

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex	977,84
Loja Gimba	1.385,50
Atacado São Paulo	1.415,41

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex	977,84

Roberta Guimarães de Oliveira
Analista de Prestação de Contas
IDPI



Seu pedido de Papel Higiênico Cai ... e mais 75 item(ns) foi realizado com sucesso!

1 mensagem

no reply <107694c2d75d4719ae1a16505361efde@ct.vtex.com.br>

8 de novembro de 2023 às 10:53

Responder a: no reply <107694c2d75d4719ae1a16505361efde@ct.vtex.com.br>

Para: "IDPI Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovação" <gerenteadmconexao@idpi.org.br>

papelex**Pedido confirmado**

Agradecemos por realizar sua compra na Papelex.
Seu pedido nº **1374780643466-01** foi recebido e está em processo de análise.

Após a confirmação de pagamento, iremos realizar a entrega para o endereço definido.

ENVIAR**COTAÇÃO DE PREÇO****Compra nº 1374780643466-01 - Efetuado em 08/11/2023 às 13:53**

ENTREGA	PAGAMENTO	RESUMO	
5 dias úteis Avenida Saquarema, 05 Porto Novo Saquarema - RJ 28991-311 - BRA	Boleto Bancário	Subtotal	R\$ 1.008,12
		Entrega	R\$ 0,00
		Desconto	- R\$ -30,28
		Total	R\$ 977,84

RESUMO DO PEDIDO

Produto	Qtd	Valor Un	Desconto	Subtotal
Bom Ar Aroma de Talco 360ml - Air Wick	04 un	R\$ 56,44	R\$ -0,42	R\$ 54,76
Pulverizador Tradicional 500ml Cores Sortidas - Nobre	02 un	R\$ 11,92	R\$ -0,18	R\$ 11,56

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: novembro FOLHA Nº 29

Pulverizador
Tradicional 500 ml
Cores Sortidas - Nobre

 Cloro 1% 05 Litros
Clean Up Cloro 1% 5
Litros Clean Up 04 un R\$ 58,08 R\$ -0,44 R\$ 56,32

 Desinfetante Lavanda
5L - Cordex 04 un R\$ 38,08 R\$ -0,29 R\$ 36,92
Desinfetante 5 Lt
Lavanda Cordex

 Detergente Clear Odd
500ml - Limppano 06 un R\$ 13,80 R\$ -0,07 R\$ 13,38
Detergente Clear Odd
500ml - Limpano

 Difusor De Ambiente
Dú Bem 60ml -
Floresta Verde Difusor
de Ambiente Dú Bem
60 ml - Floresta Verde 05 un R\$ 40,45 R\$ -0,24 R\$ 39,25

 Difusor De Ambiente
Dú Ar 60ml - Floresta
Verde Difusor de
Ambiente dú Ar 60 ml -
Floresta Verde 03 un R\$ 24,27 R\$ -0,24 R\$ 23,55

 Difusor De Ambiente
Dú Fogo 60ml -
Floresta Verde Difusor
de Ambiente Dú Fogo
60 ml - Floresta Verde 02 un R\$ 16,18 R\$ -0,24 R\$ 15,70

 Esponja Multiuso Leve
4 Pague 3 Brilhus -
Bettanin 03 un R\$ 11,67 R\$ -0,12 R\$ 11,31

 Flanela Grande 100%
Algodão Laranja -
Nobre Flanela Gd
100% Algodao 38x58
Ouro 04 un R\$ 9,12 R\$ -0,07 R\$ 8,84

 Lustra Móveis 200ml
Lavanda - Poliflor 03 un R\$ 33,78 R\$ -0,34 R\$ 32,76

 Pano Multiuso Slim
Rolo 40x28 - Vabene
Pano Multi Uso Slim
Rolo 40x28 Lj Vabene 01 un R\$ 51,81 R\$ -1,55 R\$ 50,26

 Papel Higiênico Cai
Cai Interfolhado com
8000 Folhas - Nobre 04 un R\$ 353,84 R\$ -2,65 R\$ 343,24

IOFI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS novembro FOLHA Nº 220
Papel Toalha
Interfolhado Branco
700 Folhas - Soft Papel
Toalha Interfolhado
Branco 21 x 20 cm -
Soft 10 un R\$ 121,00 R\$ -0,36 R\$ 117,40

TERMO DE COLABORAÇÃO
08/11/2023
PROGRAMA COLHEITA
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.012/14

COTAÇÃO DE PREÇO



Pedra Sanitária
Lavanda 25g - Sany
Mix

10 un R\$ 15,30 R\$ -0,05 R\$ 14,80



Sabão Em Pó 800g
Sachê Fresh - Barra
Sabão Em Pó 800g
(sache) Fresh - Barra

02 un R\$ 15,68 R\$ -0,24 R\$ 15,20



Sabonete Líquido Erva
Doce 5L - Cordex
Sabonete Líquido 5l
Erva Doce

01 un R\$ 15,32 R\$ -0,46 R\$ 14,86



Sacos Para Lixo
Brilhus Rolo 30L -
Bettanin Sacos P/ Lixo
Rolo 30l - Brilhus

03 un R\$ 43,83 R\$ -0,44 R\$ 42,51



Multiuso Tradicional
500ml - Veja

04 un R\$ 23,76 R\$ -0,18 R\$ 23,04



Álcool Etílico 70° Inpm
5L - Cordex Alcool
Etílico 70° Inpm 5l

01 un R\$ 53,79 R\$ -1,61 R\$ 52,18

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO

Veja alguns detalhes sobre sua entrega:

- Porteiros, recepcionistas, secretárias e familiares estão autorizados a receber o seu pedido. Eles só precisam apresentar um documento de identificação com foto e assinar o comprovante de entrega.

- Caso o produto recebido esteja em desacordo com sua compra, faça uma ressalva no verso da Nota Fiscal e entre em contato no e-mail 7cac549db7ee4f788e440e40c112ddf5@ct.vtex.com.br ou ligue para (21)3559-8599 ou (21)3559-8527 e nos informe o ocorrido.

- Em caso de troca entre em contato através do e-mail 7cac549db7ee4f788e440e40c112ddf5@ct.vtex.com.br ou ligue para (21)3559-8527 ou (21)3559-8599.

- Guarde a embalagem do(s) produto(s) e o DANFE (Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica) do pedido. Estes documentos vão ser necessários em caso de troca.

Por favor, não responda este e-mail. Ele foi gerado automaticamente.

Envie um e-mail
 Tire sua dúvida
 Nossas lojas

SAC (21)3559-8527 ou (21)3559-8599
Horário de Atendimento: Seg. a Sex., das 9 às 18h

2022 Papelex. Todos os direitos reservados.

IDM - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS novembro FOLHA Nº 223

Gimba **Categorias****2ª Via Boleto** **WhatsApp** **Minha Lista**

Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(76 itens)

Frete

Subtotal

R\$ 1.385,50

A Calcular

R\$ 1.385,50**Fechar Pedido****Calcular Frete**Não sei meu CEP**Calcular** **Salvar Cotação** **Negociar****Álcool em Gel Antisséptico 70° 4,4 kg/5L 1 UN LIM+****COTAÇÃO DE PREÇO****R\$ 63,35**

- 1 +

**Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Jardim de Peônia Embalagem Econômica 360ml 1 UN Bom Ar****R\$ 15,10**

- 4 +

**Pulverizador Pet 500ml 1 UN Nobre**

R\$ 6,90

- 2 +



Cloro Pronto para Uso 5% 5L 1 UN Stilo



R\$ 21,10

- 4 +



Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto



R\$ 21,80

- 4 +



Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Ypê



R\$ 2,60

- 6 +

COTAÇÃO DE PREÇO



Odorizador de Ambiente Difusor Frescor de Águas Florais 100ml 1 UN Glade



R\$ 20,52

- 10 +



Esponja Multiuso Bombril



R\$ 5,35

- 3 +



Flanela de Algodão 30x60cm Amarela 1 UN Sacaria Ouro Branco



- 4 +



Lustra Móveis 200ml Jasmin 1 UN Poliflor

R\$ 14,30

- 3 +



Pano Multiuso para Limpeza em Rolo 28cmx300m 600 Panos 1 UN Azul Inoven

R\$ 71,25

- 1 +

TERMO DE COLABORAÇÃO
00112022
PROGRAMA CUMULAÇÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Oupoppel

R\$ 113,25

- 4 +

COTAÇÃO DE PREÇO



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 20x21cm Branco PT 1000 FL Baby

R\$ 13,20

- 10 +



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Mil Aromas

R\$ 1,59

- 10 +



Sabão em pó Rosas e Flor de Lis 800g 1 UN Surf

R\$ 11,25

- 2 +

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: Novembro FOLHA Nº 224



Sabonete Líquido Soft Especial Perolado Erva Doce 5L 1 UN Edumax

R\$ 38,05

- 1 +



Saco de Lixo Super Econômico 30 L Preto 59x62cm PT 30 UN Embalixo

R\$ 9,70

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

+



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja

R\$ 5,50

- 4 +



COTAÇÃO DE PREÇO

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

- | | | |
|-------------------------|------------------|---------------------|
| Institucional | Nossas Lojas | Todos os canais |
| Segurança e Privacidade | Blog Mundo Gimba | Ouvidoria |
| Regras de Frete | Televentas | Seja nosso parceiro |
| Gimba Empresa | Whatsapp | Fornecedor |

Formas de Pagamento



Compra Segura



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site, podendo diferir na rede de lojas físicas. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160, Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS novembro FOLHA Nº 225



Pessoa Jurídica: Por motivos de segurança, não realizamos a entrega em endereço diferente do seu CNPJ.



Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 Álcool Líquido 70° SL Neutro Nova era - UN NOVA ERA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 39,89	2	R\$ 79,78
 Desodorizador de Ar Wick Talco 360ml / Un / Bom Ar BOM AR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 16,67	4	R\$ 66,68
 Gatilho Pulverizador para Garrafa CLV22036 / unidade / Bestfer BESTFER Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,98	2	R\$ 7,96
 Desinfetante 5L Lavanda 19278 / Un / Kalipto KALIPTO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 30,34	4	R\$ 121,36
 Detergente 500 ml Cristal 5002 UN Limpol LIMPOL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,28 R\$ 2,83	6	R\$ 16,98
 Difusor Ambientes Amazonia 100ml / Un / Premisse PREMISSE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 13,63	10	R\$ 136,30
 Esponja Multiuso Dupla Face L4P3 Brilhus - C/4UN BRILHUS Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,09	3	R\$ 9,27
 Flanela 28x48 Amarela 3439 Itatex - 12UN ITATEX Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 23,06	1	R\$ 23,06
 Lustra Moveis Lavanda Azulim 200ml / Un / Start START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 10,12	3	R\$ 30,36
 Pano Multiuso Azul Rolo 28cmx240mt 0007 Mello - 600UN MELLO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 102,93	1	R\$ 102,93
 Papel Higiênico Institucional Interfolhado Cai Cai 9,6x20,5cm Folha Simples / 10000 folhas / Ipel IPEL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 103,16 R\$ 83,05	4	R\$ 332,20

TERMO DE COLABORAÇÃO
R\$ 16,67 01/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO

PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: novembro FOLHA Nº 226

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 INDAIAL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 69,47	5	R\$ 347,35
 START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,73	10	R\$ 37,30
 START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	TERMO DE COLABORAÇÃO R\$ 8,34²² PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA LEI 13.019/14	2	R\$ 16,68
 PREMISSE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 34,89	1	R\$ 34,89
 PAPELIAL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 10,52 R\$ 8,41	3	R\$ 25,23
 VEJA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 6,77	4	R\$ 27,08

Entrega

Veja as opções de entrega para seus itens, com todos os prazos e valores.

Calcular

COTAÇÃO DE PREÇO

Subtotal	R\$ 1.415,41
Total	R\$ 1.415,41

Formas de Pagamento



Segurança

MEU PROTEGENDO CONTRA FRAUDE

clearsale

DE COMPRAS

MES: novembro

FOLHA Nº 227

RECEBEMOS DE **MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA**
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 51800
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA
AV BRASIL - 11201 - RAMOS - RIO DE JANEIRO
- RJ - 21030000

Telefone: (21) 2187-8688
Fax:
E-mail:

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79434370 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 13.987.222/0001-91 Protocolo de Autorização(Data e Hora) 333230248833420 09/11/2023 17:42:30

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO CNPJ/CPF 269567 23.687.359/0001-84 DATA DA EMISSÃO 09/11/2023

LOGRADOURO R DA CONCEICAO NÚMERO 141 COMPLEMENTO SLJ BAIRRO/DISTRITO CENTRO DATA DA ENTRADA/SAÍDA 10/11/2023

CEP 24020085 MUNICÍPIO NITEROI Telefone/Fax 21972217707 UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 17:42

FATURA

Nº 1 Venc. 13/11/23 Vl. 977,84

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 308,90 VALOR DO ICMS 55,62 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00 VALOR DO ICMS ST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 977,84

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 977,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF RJ CNPJ/CPF 13.987.222/0001-91

LOGRADOURO AV BRASIL, 11201 - RAMOS MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 79434370

QUANTIDADE 17 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO 17 PESO BRUTO 60,56 PESO LÍQUIDO 60,56

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1263	MULTIUSO TRADICIONAL 500ML VEJA	34025000	060	5405	UN	4	5,76	23,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2509	FLANELA GD 100% ALGODAO 38X58 OURO	63071000	060	5405	UN	4	2,21	8,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2994	LUSTRA MOVEIS POLIF LAVANDA 200ML	34052000	060	5405	UN	3	10,92	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3316	DESINFETANTE 5 LT LAVANDA CORDEX	38089429	000	5102	UN	4	9,23	36,92	36,92	6,65	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 36	92 PFPCP 2 00 VFPCP 0 74												
3766	BOM AR CHEIRINHO DE TALCO 360ML	33074900	000	5102	UN	4	13,69	54,76	54,76	9,86	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 54	76 PFPCP 2 00 VFPCP 1 10												
3993	PAPEL HIG INTERF FS 8000FL CAICAI NOBRE	48181000	060	5405	UN	4	85,81	343,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10777	ESPONJA MULTIUSO L4 PG3 BRILHUS BETTANIN	68053090	060	5405	UN	3	3,77	11,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11229	PULVERIZADOR PLASTICO TRANSPARENTE 500ML	84248990	000	5102	UN	2	5,78	11,56	11,56	2,08	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 15	56 PFPCP 2 00 VFPCP 0 23												
12583	PAPEL TOALHA INTERF 20X21 BR C/700 SOFT	48182000	560	5405	UN	10	11,74	117,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14337	DIFUSOR DU BEM 60ML FLORESTA VERDE	33074900	000	5102	UN	5	7,85	39,25	39,25	7,07	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 39	25 PFPCP 2 00 VFPCP 0 79												
14338	DIFUSOR DU FOGO 60ML FLORESTA VERDE	33074900	000	5102	UN	2	7,85	15,70	15,70	2,83	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 15	70 PFPCP 2 00 VFPCP 0 31												
14448	SABONETE LIQUIDO 5L ERVA DOCE CORDEX	34012010	020	5102	UN	1	14,86	14,86	5,78	1,04	0,00	18,00	0,00
21219	SACOS P/ LIXO BRILHUS ROLO 30L BETTANIN	39232190	060	5405	UN	3	14,17	42,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21978	DIFUSOR DU AR 60ML FLORESTA VERDE	33074900	000	5102	UN	3	7,85	23,55	23,55	4,24	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 23	55 PFPCP 2 00 VFPCP 0 47												
32445	DETERGENTE 500ML CLEAR ODD	34025000	060	5405	UN	6	8,33	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38191	PANO MULTI USO SLIM ROLO 40X28 C/300 LJ	56039220	200	5102	RL	1	50,26	50,26	50,26	9,05	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 50	26 PFPCP 2 00 VFPCP 1 01												
38945	SABAO EM PO 800G (SACHE) BARRA FRESH	34025000	060	5405	UN	2	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40032	PEDRA SANITARIA SANY MIX 25G LAVANDA	38089919	000	5102	UN	10	1,40	14,00	14,80	0,00	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 14	80 PFPCP 2 00 VFPCP 0 30												
42987	ALCOOL ETILICO 70° INPM 5L	22089000	060	5405	UN	1	52,18	52,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42995	CLORO 5% 05L CLEAN UP	28011000	000	5102	UN	4	14,08	56,32	56,32	10,14	0,00	18,00	0,00
VBCFCP 56	32 PFPCP 2 00 VFPCP 1 13												
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCON: TELEFONE 151 - RUA DA AJUDA, 5 SUBSOLO - CENTRO - RJ - CEP 20040-000 ALERJ: COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR: TELEFONE 0800 2827060 - RUA DA ALFANDEGA, 8 TERREO - CEP 20070-000.
NRO DO PEDIDO: 120173691
OBS DA ENTREGA: TRANSP.: FROTA PROPRIA - FROTA PROPRIA ENTREGA C/AGENDAMENTO2197221770721972217707
SBOL - SITE BOLETO COM O PRAZO DE: BOLETO SITE RCA: 120 SITE PAPELEX
END. ENT.: AVENIDA SAQUAREMA, 05 ED MAXIMOS TOWER ENTRE AS DUAS ENTRADAS DO PREDIO PORTO NOVO 28991311 SAQUAREMA - RJ
NF RELATIVA A OPERAÇÃO DE VENDA NO SITE - NAO SOLICITAR PAGAMENTO
DUP.: 51800 PRES: 1 VENC.: 13/11/23

RESERVADO AO FISCO
VFPCP: 6.08

ATESTO OS SERVIÇOS

Philippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MES: novembro FOLHA Nº 228



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2311-13.987.222/0001-91-55-001-000.051.800-120.532.462-7	51800	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	51800	09/11/2023 17:42:00-03:00	10/11/2023 17:42:00-03:00	977,84

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
13.987.222/0001-91	MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA	79434370	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVAÇÃO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

TERMO DE COLABORAÇÃO
12/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.3.230.019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	1 - Saída		dXeKAfpgf4Z5QErw9niF3wic7dQ=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333230248833420	09/11/2023 às 17:42:30-03:00	09/11/2023 às 17:44:37
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891238863998360	13/11/2023 às 04:23:50-03:00	13/11/2023 às 04:23:50
MDF-e Cancelado (Órgão Autor: RJ)	891238864973557	13/11/2023 às 05:48:29-03:00	13/11/2023 às 05:48:29
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891238865002382	13/11/2023 às 05:50:25-03:00	13/11/2023 às 05:50:25

ATESTO OS SERVIÇOS

Philippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: novembro FOLHA Nº 229